Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADENDO I AO EDITAL TOMADA DE PREÇOS

Nº. 006/2022/SEDUC/MT E PRORROGAÇÃO DA LICITAÇÃO

PROCESSO SEDUC- PRO-2022/42524

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO, torna público para conhecimento dos interessados
que decidiu inserir o ADENDO I ao Edital da TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2022/SEDUC/MT, cujo objeto é a Construção
de quadra poliesportiva na ESCOLA ESTADUAL PROFª JADA TORRES, localizada no município de TANGARÁ DA
SERRA - MT, alterando as especificações contidas nos Anexos I, IV e V do Edital, e prorrogando a data e o horário da
abertura do certame para o dia 17 de agosto de 2022, às 09h - fuso horário local, na Sala  de  licitação  da  Secretaria  de
Estado  de  Educação  de  Mato Grosso,  situada  na Rua  Engenheiro  Edgar  Prado  Arze,  Quadra  01,  Lote  05,  Setor
A,  Centro  Político Administrativo, CEP.78.049-906, Cuiabá-MT. As alterações constantes no Adendo I encontram-se
disponíveis nos portais: http://www3.seduc.mt.gov.br no menu “Licitação” e no Portal de Aquisições
https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPageList.jsp; informações fone: (65) 3613-6301/6429, e-
mail: cpl@edu.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 28 de julho de 2022.

ALAN RESENDE PORTO

Secretário de Estado de Educação - SEDUC/MT

Consulta à autenticidade em https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3387607-3013

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 10b22581

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:00:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial